МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

лв- oh. cW fh
ПРИКАЗ

л*

г. Чита
Об утверждении заключения экспертной комиссии государственной
экологической экспертизы

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года
№ 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», постановлением Правительства
Российской Федерации от 11 июня 1996 года № 698 «Об утверждении
Положения о порядке проведения государственной экологической
экспертизы», приказом Министерства природных ресурсов и экологии
Забайкальского края от 07 февраля 2012 года № 4-н/п «Об утверждении
Административного регламента предоставления Министерством природных
ресурсов и промышленной политики Забайкальского края государственной
услуги по организации и проведению государственной экологической
экспертизы объектов регионального уровня», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положительное заключение экспертной комиссии
государственной экологической экспертизы, образованной во исполнение
приказа Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 16 марта
2017 года № 375 по материалам эколого-экономического обоснования
создания природного ландшафтного заказника регионального значения
«Дульдургинский», разработанным и представленным ФГБУ
«Государственный заповедник «Даурский» в 2017 году.

2. Установить срок действия указанного заключения на пять лет.

Министр природных ресурсов
Забайкальского края А.И.Волков